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Врз основа на член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка, а по предлог на Oдбор
за  доделување на награди и признанија при Советот на  Општина Крива Паланка , Советот на
Општина Крива Паланка на свечената седница, одржана на 8.10.2011 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За доделување на наградата „8-ми Октомври“

како и доделување на признанија за 2011 година

Член 1
Наградата „8-ми Октомври“ за 2011 година во Општина Крива Паланка се доделува на

следните физички лица:
1. Филип Стојановски од Крива Паланка, за континуирани успешни резултати,

постигнувања во наставни и вонаставни активности;
2. Добри Јовевски од Крива Паланка за постигнати особени резултати од областа на

образованието.
3. Марија Спасовска од Крива Паланка, за постигнати особени значајни активности и

резултати од областа на спортот .
Член 2

Наградата „8-ми Октомври“ за 2011 година во Општина Крива Паланка се доделува на
следните правни   лица:
1. КК ШАМПИОН од Крива Паланка, за постигнати значајни активности и резултати од
областа на спортот;

Член 3
Признание во чест на празникот на Општината „8-ми Октомври“ за 2011 година се

доделува на следните правни лица:
1. МАКЕДОНСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА , Манастир Св. Јоаким Осоговоски за

соработка со Општина Крива Паланка
2. НАЦИОНАЛНА УСТАНОВА-ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРАТА КРИВА ПАЛАНКА за

соработка со Општина Крива Паланка
3. ДПТУ ИНДО МИНЕРАЛС & МЕТАЛС ДООЕЛ ПРОБИШТИП, ИММ

ПОДРУЖНИЦА РУДНИК ТОРАНИЦА КРИВА ПЛАНКА, за соработка со Општина Крива
Паланка

4. ДПЧТ КАДОРО ОТТО ДООЕЛ Крива Паланка, за соработка со Општина Крива
Паланка

5. Делегација на Европската Унија, за соработка со Општина Крива Паланка;
Член 4

Наградите од член 1 од Одлуката се доделуваат во диплома ,плакета  и паричен износ
од 6.000,00 денари.

Наградата  од член 2 од Одлуката се доделува во диплома и плакета.
Член 5

Средствата за доделување на наградата „8-ми Октомври“ ќе се обезбедат од Буџетот
на Општината Крива Паланка.

Бр. 11 страна  311 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 10 Октомври 2011 год.

Член 6
Наградите и признанијата ќе се предадат на добитниците на свечената седница на

Советот на Општина Крива Паланка што се одржува на 8.Октомври.2011 година.

Член 7
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.



Бр. 07 – 2603/3 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
8.10.2011 год. Претседател,
Крива Паланка Милка Митовска,с.р.

_________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на одлуката за доделување на наградата „8-ми Октомври“

како и доделување на признанија за 2011 година

1. Се прогласува Одлуката за доделлување на наградата „8-ми Октомври“ како и
доделување на признанија за 2011 година,  што Советот ја донесе на  33-та  седница, одржана
на 08.10.2011 година.

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2603/4                                                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
11.10.2011 год.                                                                                                         Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________
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